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Nära Dig och Nära Gud



Tiden går fort
Den gångna sommaren med sina långa varma  
ljusa dagar, som aldrig tycktes ta slut, är sedan länge förbi.  
Hösten kom med nya färger och kall klar luft. Det blev mörkare, 
vintern nalkades. Naturen gick till vila.

Så är december här, den sista månaden på året och den  
mörkaste. Men det är ändå en tid som strålar av ljus. Ett efter ett 
tänds ljusen i adventsstakarna och i fönstren lyser advents- 
stjärnorna i mörkret. När julhelgen är inne tänds tusen juleljus. 
Ljus hör julen till. Den uttrycker vår glada förväntan och  
högtidlighet inför julens under.

Men ljus kan också förmedla känslor av ett annat slag.  
Ljus tänds till minne av dem som gått före oss. Ljus som berättar 
om sorg och saknad men också om kärlek och tacksamhet.  
Ljus som talar om medkänsla och engagemang, att se på  
varandra med Jesu ögon. Om hans ljus är tänt i vår själ, då lyser 
det igenom.  
Jesus säger: ”Se till att ljuset som Du har i dig inte är mörker”.  
 

Ljuset i Dig! Ibland brinner det klart, ibland som en flämtande 
låga, men Jesus säger om den:  
”Den skall jag inte släcka ut”.  
Låt ljuset inom Dig lysa igenom i mötet med Din medmänniska! 

Under julnatten lyste i Betlehem ett starkt ljus, en strålande  
stjärna som visade herdarna vägen till stallet och det nyfödda  
Jesusbarnet. Ljuset som vi tänder i vintermörkret får också med 
sitt sken sprida budskap om hopp och frid. Så länge sanningen 
och kärleken lyser i världen, om än aldrig så svagt, har mörkret 
inte övervunnit ljuset.

Med tillönskan om en god och välsignad advents– och julhelg.

Pär Lundberg

Kyrkoherde.
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Öppen kyrka – mer än bara en möjlighet
 

Att låta tröskeln vara låg och tillgängligheten större är en  
möjlighet för oss alla att kunna besöka Nors kyrka.  
Måndagar kl. 13.00 - 17.00 och Onsdagar 09.00-12.00 ges  
möjlighet att komma till öppen kyrka. Vad kan man göra där då, 
kanske du tänker? 

På måndagar finns diakon på plats och på onsdagar någon av 
våra präster. Att sitta ned och samtala över en kopp kaffe är fullt 
möjligt, likaså bekanta sig med vår nyrenoverade kyrka, sitta i 
kyrkbänken i stillhet, tända ljus eller vad just du kan tänkas  
behöva för stunden.

Det är fantastiskt roligt att många har hittat till Nors kyrka på 
de tiderna. Vi hoppas att möjligheten att känna sig bekant med 
kyrkan även öppnar möjligheten för dig att komma och delta i 
gudstjänster. Funderar du på något, kontakta gärna Carina Arpi 
(diakon) Pär Lundberg eller Maria Carlsson (präster).

Varmt välkommen, vi ser fram mot att möta just dig!
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Vad händer i församlingen?
29/11 Första söndagen i advent
11.00 Adventsgudstjänst i Nors kyrka.

30/11 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

2/12 Onsdag
9-12 Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

5/12 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka. Sång och musik med Gull-Britt  
 och Lennart Wik.

6/12 Andra söndagen i advent
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

7/12 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

9/12 Onsdag
9-12  Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

10/12 Torsdag
12-13 Café med bordsandakt i Åstorpsgården. Begr.antal platser.

13/12 Tredje söndagen i advent
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

14/12 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

16/12 Onsdag
9-12 Öppet i Nors kyrka med präst på plats.

4

M
ed reservation för ändring



20/12 Fjärde söndagen i advent
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

21/12 Måndag
13-17 Öppet i Nors kyrka med diakon på plats.

24/12 Julafton
10-11  Samling vid krubban i Åstorpsgården.
17.00 Julbön i Nors kyrka.

25/12 Juldagen
07.00 Julotta i Segerstads kyrka.
09.00 Julotta i Nors kyrka.

26/12 Annandag jul
11.00 Annandagsgudstjänst i Åstorpsgården.

27/12 Söndagen efter jul
17.00 Musik i juletid i Segerstads kyrka.

1/1 Nyårsdagen
16.00 Gudstjänst i Åstorpsgården.

2/1 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka.

3/1 Söndagen efter nyår
11.00 Gudstjänst med nyårstårta i Sockenstugan.

6/1 Trettondedag jul
11.00 Carols of Betlehem i Nors kyrka.

10/1 Första söndagen efter Trettondedagen
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.
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14/1 Torsdag
12-13 Café med bordsandakt i Åstorpsgården. Begr.antal platser.

17/1 Andra söndagen efter Trettondedagen
11.00 Mässa i Nors kyrka.

24/1 Tredje söndagen efter Trettondedagen
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

26/1 Tisdag
08.45 Mässa i Åstorpsgården.

28/1 Torsdag
12-13 Café med bordsandakt i Åstorpsgården. Begr.antal platser.

31/1 Septuagesima
11.00 Mässa i Segerstads kyrka.

6/2 Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka. 

7/2 Kyndelsmässodagen
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

11/2 Torsdag
12-13 Café med bordsandakt i Åstorpsgården. Begr.antal platser.

14/2 Fastlagssöndagen
11.00 Mässa i Nors kyrka.

21/2 Första söndagen i fastan
9-10.30  Kyrkfrukost i Sockenstugan. 
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

23/2 Tisdag
08.45 Mässa i Åstorpsgården.
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25/2 Torsdag
12-13 Café med bordsandakt i Åstorpsgården. Begr.antal platser.

28/2 Andra söndagen i fastan
11.00 Mässa i Segerstads kyrka.

6/3 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka.

7/3 Tredje söndagen i fastan
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.
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Döpta enligt Svenska kyrkans ordning

1/8 Lykka Kartman
1/8 Loui Kartman
1/8 Mileon Viklund
29/8 Oliwia Hauska Andersson 
29/8 Emelie Larsson Trapp
6/9 Polly Bergström
12/9 Mina Aurora Kristina Ljung
3/10 Ejde Norius
25/10 Edwin Sundqvist
25/10 Anton Gustafsson
25/10 Isabella Lawrencedottir

Vigda enligt Svenska kyrkans ordning
19/9 Milena Anna Borowska och Timmy Fredriksson
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Begravda enligt Svenska kyrkans ordning
21/8 Kerstin Edblom
4/9 Cathrina Torelius Locke
17/9 Maibritt Olsson
17/9 Margareta Johansson
18/9 Gunnar Ahlzén
24/9 Bo Wahlström
25/9 Gösta Nilsson
8/10 Brita Johansson
16/10 Erik Olsson
22/10 Erik Håkansson

 

Har du behov av att tala med någon? 
Som diakon finns jag för den som vill ha någon att samtala med. 
Jag har tystnadsplikt. Om du önskar gör jag hembesök. 
Mitt tjänsterum finns på Åstorpsgården, men jag  
har även tillgång till andra samtalsrum för den  
som önskar.  
 

Diakon Carina Arpi, 054-22 44 029
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Konfirmandverksamheten
Vi är i gång med våra konfirmander, ett härligt gäng trevliga  
ungdomar!  
Konfirmandtiden är en tid med skratt, allvar, diskussioner,  
eftertanke och prat om allt mellan himmel och jord. Terminen är 
snart slut, men vi ser fram emot nästa termin och konfirmationen 
i vår! 

Pysseldag 2020
På grund av coronapandemin kan vi tyvärr inte genomföra någon 
pysseldag i år! Detta känns naturligtvis väldigt tråkigt, men vi blir 
alldeles för många människor på för liten yta.  
Vi hoppas att ni alla förstår att detta är något som vi inte vill, och 
inte kan påverka.

 
Barnverksamheten
Nu är höstterminen snart över. Vi har haft en annorlunda termin 
med mindre antal barn i varje grupp, detta för att kunna ha en så 
säker verksamhet som möjligt med tanke på coronapandemin.  
Vi har haft en fin och trevlig termin, men hoppas såklart att vi 
snart kan ha större grupper!

Vi säger TACK för i år och 
             önskar er alla 
EN GOD och FRÖJDEFULL JUL 
               och ett 
GOTT VÄLSIGNAT NYTT ÅR!
        Kristina och Tine
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Julfirande i församlingen

24/12 Julafton
10-11 Samling vid krubban i Åstorpsgården.
17.00 Julbön i Nors kyrka.

25/12 Juldagen
07.00 Julotta i Segerstads kyrka.
09.00 Julotta i Nors kyrka.

26/12 Annandag jul
11.00 Annandagsgudstjänst i Åstorpsgården.

Adventskalender
Under förra vintern renoverades Nors  
kyrka. Många har varit och besökt  
kyrkan – och det är vi glada för.   
Vi är stolta över vår kyrka, därför kommer vi att 
skapa en Adventskalender med bilder från  
kyrkan.  
Adventskalendern kommer ni att hitta på  
församlingens Facebooksida och även på  
hemsidan.
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Julkonserter                         
I år är det inte som andra år pga rådande pandemi. Men vi  
längtar ändå efter att få höra och sjunga våra älskade julsånger.  
I skrivande stund vet vi inte alls hur läget är när det gäller  
samlingar i kyrkorna i juletid. Vi ber er därför att hålla utkik i våra 
annonser i GV-nytt om eventuella Julkonserter.  
Vi följer naturligtvis FHM:s restriktioner.

Körerna i församlingen och Karin Milton

 

Lucia 2020
Under alla mina år som jag varit kantor här i Nor-Segerstads  
församling har vi kunnat bjuda församlingsborna på fina  
luciahögtider. Det har alltid varit mycket uppskattat och jag vet 
att många just i år längtar efter att få höra och se Lucia.  
Men i år är ju inte som något annat år. På grund av rådande  
pandemi är det svårt att planera och genomföra denna högtid.  
Så nu är det med sorg i hjärtat som jag får meddela att det inte 
blir någon luciahögtid i vår kyrka i år.  
 
Vi hoppas på att vi – inom snar framtid – får 
återgå till någon form av normalitet. När vi gjort 
det så är jag övertygad om att vi får se ett  
luciatåg igen i vår kyrka.

Kantorn
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Segerstads kyrkogård
Vi arbetar för att få en askgravlund även på Segerstads  
kyrkogård. Länsstyrelsen har gett sitt godkännande så vi hoppas 
och tror att den kommer stå klar under år 2021. Askgravlund är 
en variant av minneslund. Anhöriga får närvara vid gravsättning. 
Namnbrickor monteras på gemensamma minnes-stenar och här 
kommer finnas plats för snittblommor och ljuständning.

Vissa delar av kyrkogårdsmuren kommer att riktas.

Helgmålsbön
Första lördagen i varje månad kl 18.00 inbjuder vi till  
Helgmålsbön i Nors kyrka.

Den 5/12 sjunger och spelar Gull-Britt och Lennart Wik.

Den 2/1 och den 6/2 se vidare annons i GV-Nytt.
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Kyrkogårdarna 
Hjälp
Vi har satt ut skyltar på gravar som saknar gravrättsinnehavare. 
Om du som besöker våra kyrkogårdar har fått en skylt på din 
anhörigs grav, ta med dig skylten och ring oss!
Uppe till höger står gravens kvarter och nummer. Det är inte 
förenat med någon kostnad.
Skötsel- och planteringsavtal upphör om ingen gravrätts- 
innehavare finns. 

Gravskötselavtal - se hemsidan  
www.svenskakyrkan.se/nor-segerstad  
eller kontakta kyrkogårdsexpeditionen 054 22 44 021.

Mvh
Tomas och Nina

Vanvårdad gravplats 

Vi kommer att se över uppenbart vanvårdade gravplatser på  
kyrkogårdarna. De är iögonfallande och bidrar till ett ovårdat 
intryck av kyrkogården. Gravrättsinnehavaren är skyldig enligt  
begravningslagen att hålla gravplatsen ”i ordnat och värdigt 
skick”. 
Har ingen anhörig gett sig till känna eller börjat sköta  
gravplatsen inom 2 år kan kyrkorådet komma att återta  
gravplatsen.
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Prislista gravskötsel mm.  
Gravskötsel/år                                                   620 kr 
Plantering/år normalrabatt                                   170 kr 
Penséer                                                               20 kr/st 
Endast trimning av gräs, säsong                          100 kr 
 

Köp av planteringslåda  
60x30 cm                                                          1 100 kr 
Planteringslåda inkl. montering                          1 300 kr 
 

Nytt: 
Nu kan ni också teckna paketavtal på  
skötsel/plantering + vinterkrans + ljus vid 
allhelgonahelgen       970 kr 
 

Under skötselsäsongen maj-september ingår i skötselavtalet: 
  * Gödning och vattning vid behov 
  * Rensning och grästrimning var 14:e dag 
  * Allmän tillsyn varje vecka 
  

Vi kan erbjuda följande höstdekorationer: 
Krans eller tova                                            200 kr/st 
Ljung                                                           60 kr/st 
Granris                                                        90 kr 
 

Övriga tjänster: 
Tändning av gravljus (inkl.ljus) vard.                60 kr 
Tillägg för extra ljus/st                                   20 kr 
Tvättning av gravsten, flyttbar                        350 kr 
Tvättning av gravsten, ej flyttbar                         600 kr 
Övriga arbeten kr/timme                               300 kr 
 

Återanvändning av gravstenar 
(på vissa äldre kvarter) 
När en gravplats med gravsten återgår till kyrkogårds- 
förvaltningen kan den upplåtas till en ny innehavare. Befintlig 
gravsten omarbetas då istället för att hamna i stenkross. 
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Varför ska jag vara medlem i  
Svenska kyrkan?
Som medlem i Svenska kyrkan betalar man en avgift - kyrkoav-
giften. Den används till många viktiga verksamheter, bl. a:

* Kyrkans barn- och ungdomsverksamhet, bla. Kyrkis, miniorer,         
   juniorer, sjunga-gunga och konfirmander

* Ett rikt musikliv med körer och musiker

* Gudstjänster och förrättningar såsom dop, vigsel och  
  begravning

* Hembesök 

* Gemenskapsträffar för äldre och ensamma

* Gratis själavårdssamtal

* Stöd till de som sörjer

* Jourhavande präst för människor i krissituation

* Underhåll av våra kyrkobyggnader och kulturarv

* Stöd till svenskar som befinner sig utomlands

* Stöd inom vård, försvar, universitet och fängelse

* ACT Svenska kyrkan finns på plats vid katastrofer och kämpar        
  för allas rätt till ett värdigt liv
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Allhelgonahelgen
 
Pga av rådande omständigheter beroende på Covid-19 fick årets 
minnesgudstjänst ställas in. Istället erbjöds namngivna ljus att 
tända för de som gått bort under året.  
Pga ruskväder tändes och ställdes ljusen framme i Nors kyrka.
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Kyrkfrukost
Vi testade i september att anordna kyrkfrukost med ett intressant 
föredrag om Alexander-teknik, dvs. att hur vi står och sitter  
naturligt och rätt inte alltid faller sig naturligt, men är till hjälp för 
allt vi gör.  
P.g.a. Covid-19 som ökat i spridning under hösten och  
svårigheter att genomföra frukosten på ett bra och säkert sätt så 
fick vi ställa in de planerade tillfällena under hösten.  
Vi upplever att idén och tanken att dela frukost medan vi får höra 
om något intressant ämne och sedan gemensamt fira gudstjänst 
är något vi gärna vill satsa på, så därför planerar vi för att kunna 
starta upp igen under vårterminen.  
Kolla i GV-nytt om information inför varje tillfälle men datumen vi 
avser är:

21/2,    21/3,    18/4,    16/5 
Tiden är 9.00-10.45 i Sockenstugan i Nor och  
Gudstjänsten 11.00 Nors kyrka
Kom ihåg att anmäla att ni kommer senast torsdagen före till  
pastorsexp. 054-2244020 (Det går bra att anmäla på  
telefonsvararen också)  
 
eller e-post: nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se   
 
för planering av frukosten och om det fortfarande är restriktioner 
etc. från FHM för att hålla ett antal som är säkert.
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Upplysningar
 

PASTORSEXPEDITIONEN Åslidsgatan 4a (Åstorpsgården) 
Adress:  Åslidsgatan 4 A, 664 51 VÅLBERG 
Öppettider: månd, onsd, torsd, fred kl. 9-12, sista onsdagen/månaden  
  kl. 16-18 
Telefonnr: 054-22 44 020 
E-post:  nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Hemsida: http://www.svenskakyrkan.se/nor-segerstad  
      Vi finns numera även på facebook och Instagram
 
PRÄSTER  träffas säkrast på exp. under öppettiderna. 
Kyrkoherde Pär Lundberg, 054-22 44 023  
E-post:  par.lundberg@svenskakyrkan.se  
Komminister: Maria Carlsson, 054-22 44 030 
E-post:  maria.a.carlsson@svenskakyrkan.se
DIAKON   Carina Arpi, 054-22 44 029 
E-post:  carina.arpi@svenskakyrkan.se 
KANTOR  Karin Milton, 054-22 44 027 träffas säkrast tisd. 11-13 
E-post:  karin.milton@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENTER
Kristina Olofsson: 054-22 44 028 
E-post:  kristina.olofsson@svenskakyrkan.se 
Tine Lanfer: 054-22 44 032  
E-post:  tine.lanfer@svenskakyrkan.se 
KAMRER  Lars-Erik Back, 054-22 44 022, 070-873 07 33 
E-post:  lars-erik.back@svenskakyrkan.se 
KYRKOGÅRDSEXP. I NOR-SEGERSTAD 
Vaktmästare: 054-22 44 021, 070-556 11 49 
E-post:  nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se 

LÄNSSTYRELSENS BEGRAVNINGSOMBUD 
Henrik Lindblom, Karlstad, tel. 070-543 7163 
e-post:  henrik.lindblom@karlstads.se

 
KONDOLEANSER mottages på tel. 054-22 44 020
Nor-Segerstads församlingsgåva; likvid insättes på pg. 34 25 36 - 0, även 
swish till nummer: 123 208 3731. 

Övriga fonder vi förmedlar kondoleanser till: Act Svenska kyrkan,  
Cancerfonden och Hjärt-lungfonden. 
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Följ oss gärna på Facebook: Nor-Segerstads församling

och

Instagram - där heter vi: norsegerstads 

 

TACK
för detta året. 

Vi önskar en riktigt  

GOD JUL 
och ett

 GOTT NYTT ÅR


